
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Oddílům ledního hokeje                          V Praze 26. 1. 2015 
Nominovaným hráčům a vedení  

NOMINACE 

nominace vedení a hráčů na Zimní světovou Univerziádu, která se bude konat ve španělské Granadě v termínu                       
od 1. února do 15. února 2015. Sraz všech nominovaných pro odlet je 1. února v 17 hodin na Zimním stadionu     
ve Slaném. Ukončení akce bude po příletu na letiště ve Kbelích 15. února 2015. 

Nominovaní hráči si vezmou sebou: kompletní hokejovou výzbroj a výstroj (včetně rukavic a 2 ryban) svoje plexi 
(které potom přišroubujete na helmu, kterou obdržíte – kdo má větší velikost hlavy tak si pro jistotu vezme svou MODROU 
helmu). Dostatečný počet holí tj. 4 – 5 (v případě zlomení hole obdrží hráč/klub od ČSLH náhradu). Jednotné oblečení, 
které jste již obdrželi. Hokejové tašky s výstrojí a výzbrojí budou naloženy do speciálního nákladního letadla dne 1. 2. 2015 
v 19:00 hod na letišti Kbely. S sebou do letadla na odlet si každý vezme svou tašku (od ČAUSu) s osobními věcmi (max. 
25 kg) a PASEM (občanským průkazem). Hráči, kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou.  

Nominovaní hráči včetně realizačního týmu jsou od 1. 2. 2015 do 15. 2. 2015 pojištění na úraz a jeho 
následky, nemoc a nemocniční ošetření. 

Vedoucí mužstva a manažer   Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D. 
Hlavní trenér                Mgr. Jaroslav Liška 
Asistent trenéra   Mgr. Radek Hlavatý 
Asistent trenéra                Mgr. Jakub Havel 
Lékař                MUDr. Pavel Horovič 
Masér - kustod                Mgr. Jiří Stejskal 
 

HC ŠKODA PLZEŇ POLÍVKA Patrik 
SKLH ŽĎÁR N. SÁZAVOU KOLDA Josef, SLÁMA, Jiří 
HC KOBRA PRAHA ŠVAŘÍČEK Filip, ŠTEINER Dominik, NOVÁK Dominik 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE ŠKVOR Jan 
HC ZUBR PŘEROV ZBOŘIL Mikuláš, ŠKOLOUD Petr 
HC KOMETA BRNO VOJÁČEK Filip 
HC RC TORAX PORUBA ZACHAR David, PESLAR Jakub, VRÁNA Lukáš, VANĚK Rostislav 
SK KADAŇ MŰLLER JAN  
HC KLADNO DALECKÝ Jan, GUTWALD Michal 
HC HVĚZDA PRAHA HUČKO Petr 
HC SPARTA PRAHA ARNOŠT Daniel 
SC KOLÍN VALÁŠEK Milan 
HC MORAVSKÉ BUDĚJOVICE MATĚJKA Filip 
VSK TECHNIKA BRNO BRZOBOHATÝ Michal 
HC VRCHLABÍ ŠŤASTNÝ Tomáš 

 
Náhradníci: 

HC ZUBR Přerov ANDRÝSEK Jan 
SK HS TŘEBÍČ PEROUTKA Jiří 
HC ŠKODA PLZEŇ HOUFEK Jakub 
KLH VAJGAR JINDŘICHŮV HRADEC KOŘÍNEK Jakub 
HC KLADNO MACHÁČEK Vladimír, SLÁNSKÝ Martin 
HC OLOMOUC OSTŘANSKÝ Milan 
HC SLÁVIA PRAHA FORTELKA Michal 
  

Hráčům a vedení budou proplaceny cestovní náhrady dle následujícího pokynu: 
Stravné bude uhrazeno hromadně pro všechny účastníky nominace.  
Cestovné:  3 a více osob v jednom autě 4,-Kč/1 km,   1 - 2 osoby 3,-Kč/1 km  

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D., předseda komise Univerzitního hokeje +420 602 864 683 


